Indicação nº. 214/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Rogério de Lima, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública que
sejam retirados os entulhos e galhos de árvores que se encontram no
Conjunto Ignez Panichi.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação tem como objetivo
proporcionar mais segurança aos moradores, e um ambiente agradável,
com ruas mais limpas, evitando, assim, a proliferação de insetos.

Sala das Sessões em 27 de outubro de 2014.

Rogério de Lima
Vereador

09h43min.